
Lisää ajatuksia sote-uudistuksen jälkeisestä kunnasta!  

Kirjoitin vuosi sitten ajatuksia sote-uudistuksen jälkeisestä kunnasta. Kun katsoo, mitä vuoden aikana on 

tapahtunut, on kevyen liikenteen väylien kunnossapidossa tapahtunut myönteistä kehitystä. Jo viime 

vuonna oli mahdollisuus ryhtyä pyöräilyagentiksi ja tälle talvikaudelle liityin minäkin siihen. Annan netissä 

palautetta Tampere-Lempäälä - pyöräilyreitin osasta, jota käytän eli lähinnä väliltä Sarapisto-Lempäälän 

keskusta. Palautetta annetaan viikoittain. Koko kaupunkiseudulla pyöräilyagentteja on nyt noin 250. Ensi 

kaudelle varmaankin pääsee vielä uusiakin mukaan. 

Sisäliikuntaan olen osallistunut vaihtelevasti, koska aikainen ajankohta klo 7.30 on eläkeläisellekin 

mielestäni liian aikainen. Hakkarin halli on lähellä ja vertaisohjaaja hyvä. Hakkarin liikuntahalli menee kauan 

kaivattuun remonttiin syksyllä ja sen jälkeen ryhmälle pitäisi löytää uusi paikka läheltä. Ryhmässä tulikin 

esille, että nyt tyhjänä olevaan nuorisotalo Snadiin olisi hyvä viedä osa liikuntavälineistä remontin ajaksi, 

jolloin ei tarvitsisi lähteä kauas voimistelemaan.  

Snadista tulee mieleen, että Lempäälän kunnan yhteisölautakunta oli kommentoinut, että keskustaan tulee 

perustaa  uusi nuorisotila, ennen kuin Snadi suljetaan. Näin ei kuitenkaan ole tapahtunut, koska korvaava 

tila Ideaparkissa on nuorten kannalta kaukana keskustasta.   

Snadin jättäminen kylmilleen, kuten olen havainnut, ei ole mielestäni järkevää. Rakennus rappeutuu 

lämmityksen ja kunnossapidon puuttuessa.  Alueen kaavamuutos on vasta alkuvaiheessa ja rakennusta voisi 

hyvin käyttää ainakin kaavamuutoksen ajan. Muutenkin kyseiselle paikalle on vaikea sovittaa ympäristöön 

sopivaa uutta rakennusta, koska vieressä on korjattu suojelukohde: historiallisen arvokas Lempäälän 

työväentalo. 

Lopuksi haluan edelleen kertoa, että viitoitusta kunnanvirastoon ei ole vieläkään laitettu kuntoon. 

Lempäälä-talossa oli jokin aika sitten Pohjola-Nordenin seminaari, johon saapui vieraita Lempäälän 

ulkopuolelta. Oli viikonloppu. He joutuivat harhailemaan kirjaston Kompa-tilaa hakiessaan. Minulle on 

kerrottu, että arkkitehti ei ole antanut lupaa selkeisiin viittoihin. Mielestäni kyseessä on kunnan rakennus ja 

kunta voi vapaasti päättää opasteista. 

Toivon kaikille kuntalaisille Hyvää Uutta Vuotta 2025! 
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